אבל עובדה אחת ברורה: אילו יכולנו לנבא עתה, בבטחה, את תגליותיהם של הזוכים בפרס בחמישים השנים הבאות, היה נובע מכך במישרין שהם אינם ראויים לזכיתם. גדולתו של המחקר המדעי היא בכך שהוא מוביל לתגליות בלתי צפויות לחלוטין. אין ספק שכך בדיוק יעשו גם הזוכים העתידיים בפרס רוטשילד.

רחובות, טבת תש"ע, ינואר 2010